
CBJ - BKJ 2024 HU21-66
Competitors: 8
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1. XANDER SIMOENS (1.dan)

5. HICHEM GUENFOUD (2.kyu)
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3. AMIRKHAN ADZHAMATOV (1.dan)

7. JESNEY DE GRAAF (1.dan)
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2. ALIM MUKHAMEDOV (1.dan)

6. QUINTEN DECLERCQ (1.kyu)
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4. SOFIANE EL HAJOUTI (1.dan)

8. LENI RAQUET (1.dan)
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Results

Pos Name

1
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3

3

5

5

7

7

XANDER SIMOENS JUDOCLUB HERZELE

SOFIANE EL HAJOUTI JC FUDJI YAMA BOOM-NIEL-SCHELLE

ALIM MUKHAMEDOV ROYAL J.C. MONS

AMIRKHAN ADZHAMATOV J.C.DOJO LIEGEOIS

HICHEM GUENFOUD ROYAL J.C.KANIDO - HERSEAUX

LENI RAQUET ROYAL J.C.KANIDO - HERSEAUX

JESNEY DE GRAAF KONINKLIJKE JUDOCLUB KODOKAN SCHOTEN

QUINTEN DECLERCQ JC ARDOOIE

JUDOCLUB HERZELE

ROYAL J.C.KANIDO - HERSEAUX

J.C.DOJO LIEGEOIS

KONINKLIJKE JUDOCLUB KODOKAN SCHOTEN

ROYAL J.C. MONS

JC ARDOOIE

JC FUDJI YAMA BOOM-NIEL-SCHELLE

ROYAL J.C.KANIDO - HERSEAUX


